
DODATEČNÝ DOTAZ Č. 3 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky „Rekonstrukce Denního 
stacionáře domovinky Hofmanova čp. 568, Jičín“ 
 
Vážený pane inženýre, 

na základě zákona č. 134/2016 Sb. a zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rekonstrukce 
Denního stacionáře domovinky Hofmanova čp. 568, Jičín“ žádáme o vysvětlení zadávací 
dokumentace podle následujících bodů. 

 
1) Ve výkresu základových konstrukcí není zcela jasné, které kce jsou nové a které stávající. 

Žádáme o upřesnění nových a stávajících základových konstrukcí. 
 
2) Nesouhlasí počet základových patek ve výkresu základových konstrukcí, technické zprávě 
a výkazu výměr. 

Žádáme o upřesnění počtu základových patek. 
 
3) Nesouhlasí počet spřahovacích trnů ve výkresu základových konstrukcí a ve výkazu výměr. 

Žádáme o upřesnění počtu spřahovacích trnů. 
 
4) Chybí výkresy tvaru a výztuže opěrné zdi z pohledového betonu. Výkresy v architektonicko 
stavební části nejsou dostatečné pro správné ocenění této položky. 

Žádáme o doplnění podkladů k opěrné zdi. 
 
 
Za poskytnutí vysvětlení dle uvedených bodů předem děkujeme. 


